
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(двадцять сьомого чергового засідання) 

 

від 05 травня 2019 року 

м. Городня 

 

№   27

 

Про призначення першого  

заступника голови  

молодіжної ради 

 

Відповідно до пунктів 3.13 та 5.2.1 Положення про Городнянську 

молодіжну раду затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Городнянської міської ради №46 від 15 березня 2019 року, Городнянська 

молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Призначити Богатирьову Юлію Вікторівну на  посаду першого 

заступника голови Городнянської молодіжної ради.  
 
 
 
 
 
 

Секретар Городнянської                                              М.М. СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 

 
 


